
برگـزاری قرعـه کشـی بـزرگ همـراه
اول ویژه آذربایجان غربی

مهر 2, 1394
به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، در مراسمی با حضور مدیرعامل
شرکت مخابرات آذربایجان غربی و جمعی از مسئولان استانی قرعه کشی
بزرگ همراه اول در آذربایجان غربی با معرفی برندگان خوش شانس

برگزار شد.

مـدیرعامل شرکـت  مخـابرات آذربایجـان غربـی در ایـن مراسـم ضمـن
گرامیداشت هفته دفاع مقدس و نقش جانفشانی شهیدان و ایثارگران در
حفظ دستاوردهای نظام مقدس اسلامی،پاسداری از رشادتهای شهدا را

وظیفه اصلی کارگزاران و مردم دانست.

بهمن اسمعیل زاده با اشاره به اینکه همراه اول به عنوان پیشکسوت
ارایه خدمات سیار در کشور اظهار کرد: فعالیتهای چشمگیر همراه اول
در آذربایجان غربی بویژه در دو سال گذشته بسیار محسوس و ملموس

بوده است.

وی گفت: فاز های ۴،۵ و۶ در بحث توسعه و تجهیز در استان اجرایی
شده و فاز ۷ نیز با حمایت همراه اول بزودی اجرایی می شود.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان پاسخ دهی بی نظیر به نیاز مشتریان
به منظور توسعه ۳G و۴G در شهرهای مختلف را از دیگر فعالیتهای این
شرکت برشمرد و افزود: در حال حاضر در استان ۵۳۰ مرکز خدمات سیار

روستایی و۲۲۸ دفترICT فعالیت دارند.

وی فعالیت در بسترهای اجتماعی و محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال
برای جوانان مستعد و نیز مناطق روستایی و ارائه خدمات نوین به
منظور ارج نهادن به جایگاه مشتریان را از جمله خدمات همراه اول
دانست و افزود: برگزاری کمپین های قرعه کشی یکی از روش های
تقدیر  و سپاسگذاری از مشتریان است که با استقابال خوب مشتریان

همراه شده است.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان راه اندازی ۳Gو۴G  در شهرهای فاقد
این امکانات و تقویت این امکانات در شهرهای بزرگ استان از طریق
اجرای فاز ۷ را از جمله برنامه های همراه اول تا پایان سالجاری
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عنوان نمود.

مدیر بازاریابی و فروش ارتباطات سیار شرکت مخابرات آذربایجان
غربی نیز در سخنانی افزایش سهم بازار و ضریب نفوذ وRPU را از
جمله اهداف راه اندازی کمپین قرعه کشی برشمرد و گفت: در این
کمیپن جوایزی به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان به برندگان اهدا می شود.

مهندس چهره امیر ایرانی تعداد مشترکین همراه اول را در استان ۲
میلیون و ۵۶۰ هزار نفر برشمرد و افزود: از این تعداد ۵۳۰ هزار
نفر مشترک دائمی و ۲ میلیون و ۵۰ هزار نفر مشترک اعتباری هستند.

وی ضریب نفوذ همراه اول را در استان ۷۹ و سهم این اپراتور از
بازار استان را ۶۱ درصد عنوان کرد.

در پایان با قرعه کشی از طریق سیستم پیشرفته کامپیوتری  برندگان 
کمک هزینه ۴ دستگاه خودروی سواری و دهها جوایز ارزنده دیگر معرفی

شدند.
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